
                                                                                 DRUK NR  3340 

Uchwała Nr 693/2023 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego szczególnego radcy prawnemu 

Katarzynie Potockiej – Krak  

       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 86, 87 § 1, 88, 91 ustawy z dnia 17 listopada 

1964r. Kodeks postępowania cywilnego ( Dz. U. z 2021r. poz. 1805 z późn.zm.), Zarząd 

Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa procesowego radcy prawnemu Katarzynie Potockiej – Krak 

do reprezentowania Powiatu Drawskiego oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie         

w Drawsku Pomorskim – jednostki organizacyjnej Powiatu Drawskiego przed sądami 

powszechnymi we wszystkich instancjach w sprawie z powództwa Powiat Drawski – 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim przeciwko Gmina Czaplinek – 

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czaplinku o zapłatę.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Waldemar  Włodarczyk 

3. Zbigniew Dudor 

4. Marek Tobiszewski ------------------------------ 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Gmina – Czaplinek Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czaplinku 

odmawia zapłaty kwot za pobyt w pieczy zastępczej dzieci: Jasminy, Wojciecha i Jakuba 

Mikusków umieszczonych w rodzinie zastępczej spokrewnionej. 

Na dzień dzisiejszy, zaległość Gminy Czaplinek Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Czaplinku wynosi 13.805,71 zł.  

Z uwagi na fakt, że Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim 

uważa za zasadne obciążanie Gminy Czaplinek kwotami za pobyt dzieci w pieczy zastępczej 

zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej, a gmina 

Czaplinek odmawia zapłaty, konieczne jest skierowanie sprawy do sądu w celu 

rozstrzygnięcia sporu.  

W związku z powyższym konieczne jest udzielenie niniejszego pełnomocnictwa 

procesowego do reprezentowania w postępowaniu sądowym Powiatu Drawskiego – 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

 

Sporządziła: 

Alicja Kostrzewa 

Referent ds. pieczy zastępczej 

  


